INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ CAMPUS PITANGA.
RUA JOSÉ DE ALENCAR, 880 – VILA PLANALTO, PITANGA - PR | CEP 85.200-000 -  Brasil

EDITAL 32/2018 CAMPUS PITANGA

RESULTADO DA CHAMADA INTERNA IFTECH Nº 27/2018, a direção geral, por meio da comissão do IFTECH/2018,

torna público o RESULTADO FINAL das inscrições da Chamada Interna para Feira de Inovação Tecnológica do

Instituto Federal do Paraná – CAMPUS PITANGA.

PITANGA, 01 AGOSTO DE 2018.

______________________________

DIRETOR GERAL

______________________________

REPRESENTANTE DA COMISSÃO IFTECH/2018

* ORIGINAL ASSINADO

DATA
DO

ENVIO DOCENTE
SIAPE

SERVIDOR
DISCENTE

ENVOLVIDO NOME DO PROJETO TIPO DE INOVAÇÃO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

27/07/
2018

22:57:
30

Maicon Rogério
de Souza 1890178

Samira Pauluk
Alarcon

Avaliação da
atividade

fotoprotetora da
Araucaria

angustifólia Produto Deferido

29/07/
2018

17:03:
35

Angélica de
Sousa Hrysyk 1976358

Larissa
Trosinski,

Álvaro Teixeira
e Jõao Victor
Castagnoli

Síntese e
Caracterização
de Cerveja de

Mel Processo Deferido

29/07/
2018

19:41:
46

Leandro
Delgado de
Souza 1192653

Carolina Ratki
Krautchuk,

Milena Nadine,
Karina

Romanischen

Construção de
um

reaproveitador de
água para

destiladores tipo
pilsen,

controlados por
microcontrolador. Produto Deferido